
ZARZĄDZENIE NR 6/07/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY RYN 

z dnia 19 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Ryn na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1270 z późn.zm.), Burmistrz Miasta i Gminy Ryn zarządza, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Ryn na 2024 rok wprowadza się zmiany określone 
w załącznikach nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów budżetowych   -   58 752 709,16 zł. w tym: 

- dochody bieżące     -   29 922 714,85 zł. 

- dochody majątkowe –  28 829 994,31 zł, w tym: dochody ze sprzedaży majątku  - 1 412 000,00 zł. 

2. Plan wydatków budżetowych – 69 739 363,84 zł. w tym: 

- wydatki bieżące -         29 416 471,10 zł. 

- wydatki majątkowe  -  40 322 892,74 zł. 

3. Zmienia się załącznik „Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.” – zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Ryn 

 
 

Jarosław Filipek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CC2D230-D634-4C7B-A6A8-0B133CB1221E. Podpisany Strona 1



Dochody

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 128 532,00 1 132 812,00

Zasiłki stałe 424 149,00 428 429,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 4 280,00

58 748 429,16 58 752 709,16

85216 4 280,00

4 280,00

Razem: 4 280,00

Rozdział Zmiana

4 280,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 6/07/2024

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn

z dnia 19 lipca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CC2D230-D634-4C7B-A6A8-0B133CB1221E. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 079 855,00 3 084 135,00

Zasiłki stałe 428 269,00 432 549,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 4 120,00 8 400,00

69 735 083,84 69 739 363,84

85216 4 280,00

4 280,00

Razem: 4 280,00

Wydatki

Rozdział Zmiana

4 280,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 6/07/2024

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn

z dnia 19 lipca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CC2D230-D634-4C7B-A6A8-0B133CB1221E. Podpisany Strona 1



w złotych

1 2 3 4

1. Planowane dochody   58 752 709,16    

2. Planowane wydatki   69 739 363,84    

Nadwyżka ( 1-2)

Deficyt (1-2) - 10 986 654,68    

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody)   10 986 654,68    

  12 070 285,60    

1. Kredyty i pożyczki w tym: § 952   7 000 000,00    

na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu UE   -      

2.

Pożyczki na wyprzedzające finansowanie zadań
realizowanych z udziałem środków pochodzących z
budżetu UE

§ 903

  -      

3. Spłaty pożyczek udzielonych

4. Prywatyzacja majątku j.s.t. § od 941 do 944

5. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957   -      

6. Obligacje j.s.t. oraz związków komunal. § 911

7. Inne papiery wartościowe § 931

8.
Wolne środki o których mowa w art.. 217 ust.2 pkt 6
ustawy o finansach publicznych

§ 950
  4 068 397,75    

9.
Niewykorzystane środki, o których mowa w art. 217 ust. 2
pkt 8 ustawy o finansach publicznych

§ 906
  -      

10.
Niewykorzystane środki, o których mowa w art. 217 ust. 2
pkt 8 ustawy o finansach publicznych

§ 905

  1 001 887,85    

11. Inne źródła (wolne środki)
§ 955

  1 083 630,92    

1. Spłata kredytu w tym: § 992   1 083 630,92    

1.1
na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu UE   613 211,90    

2. Spłata pożyczki w tym: § 992

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.

Rozchody ogółem :

L.p. Treść Klasyfikacja
przychodów i

rozchodów

Plan

Przychody ogółem:

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 6/07/2024

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn

z dnia 19 lipca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CC2D230-D634-4C7B-A6A8-0B133CB1221E. Podpisany Strona 1



2.1
na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu UE

2.2
Spłata pożyczki otrzymanej na wyprzedzające finansowanie zadań
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 963
  -      

3 Pożyczki udzielone

4 Lokaty § 994

5 Wykup papierów wartościowych § 982

6 Wykup oblikacji § 971

7 Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CC2D230-D634-4C7B-A6A8-0B133CB1221E. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 4 280,00 zł tytułem zwrotu nienależnie pobranych  
zasiłków stałych za lata ubiegłe. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CC2D230-D634-4C7B-A6A8-0B133CB1221E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 6/07/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY RYN z dnia 19 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie




